
 
 

20.11.2023 r. 

 
 
L.dz. 2762/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 20.11.2023 r. Zamawiający Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonym pod nazwą: “Dostawa  

sprzętu medycznego oraz rehabilitacyjnego do Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci w Ameryce”. oznaczenie sprawy: ZP/19/TP/2023. 

 

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 11- 015 Olsztynek, Ameryka 21, 

zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień Publicznych, przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

 

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: ceny brutto, 

1) Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej- Curie 34, 41-819 Zabrze : 

część nr 7 Nebulizator: cena 6 955,20 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

2) Naturfarm Piotr Wojciechowski, Dąbrówka, ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo: 

Część nr 8 Otoskop pediatryczny: cena 3 240,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 20 Lampa bezcieniowa: 2 214,00 zł 

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

 

3) Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED” Sp. z o.o., ul. Ernesta Petersona 6A, 

85-862 Bydgoszcz: 

Część nr 11 Stojak na kroplówki: cena 3 790,80 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 18 Wózek reanimacyjny: cena 7 225,20 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 



 
 

4) Ziółkowski Juventas S.K.A, Srogów Górny 172, 38-507 Jurowce: 

Część nr 35 klin, kostki do masażu, wałki, półwałki, poduszka balance:                          

cena 15 298,02 zł,  

okres gwarancji: 24 m-ce. 

Część nr 41 prostopadłościany: cena 861,43 zł,  

okres gwarancji: 24 m-ce. 

 

5) Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o., al. 

Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin: 

Część nr 2 Aparaty do mierzenia ciśnienia: cena 3 330,72 zł,  

okres gwarancji: 24 m-ce. 

Część nr 6 Łóżko do kąpieli: cena 15 660,00 zł,  

okres gwarancji: 24 m-ce. 

Część nr 12 Termometry do pomiaru temperatury ciała: cena 2 187,00 zł,  

okres gwarancji: 24 m-ce. 

 

6) ALTRE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Warszawska 151, 25-547 Kielce: 

Część nr 16 Trener równowagi z linkami: cena 4 290,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 22 Akwarium ze świecącymi meduzami: cena 1 179,99 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 23 Dysk do balansowania: cena 1 694,01 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 24 Dźwiękowe sześciany: cena 1 400,01 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

Część nr 25 Równoważnia krajobraz rzeczny: cena 1 594,60 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 26 Step- stepper fitness: cena 2 573,90 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 27 Sześcian jak się ubrać: cena 1 533,01  zł,  



 
okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 28 Tuba led 100: cena 599,99 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 29 Układanka magnetyczna w walizce: cena 495,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 30 baza mała, wysoka, belki, kostka, schody, sześciokąt, walec z otworem, 

zestaw piankowy zjeżdżalnia: cena 12 821,06 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 31 podwieszana dętka, dysk do balansowania, grzybek sensoryczny:       

cena 3 840,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 32 fasolki do ćwiczeń rehabilitacyjnych: cena 2 841,75 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 33 Podwiesie stalowe podsufitowe: 6 375,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 34 Konik z regulacją lin i belką poprzeczną: 1 206,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 35 klin, kostki, półwałki do masażu, poduszka balance: 16 415,90 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 36 Mata silikonowa do ćwiczeń stóp- zestaw: 959,99 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 38 Opona duża: 1 950,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 39 Piłki pilates, rehabilitacyjne, lekarskie, MIDI: 5 965,78 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 40 Podkładka do pilatesu: 1 079,92 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 41 prostopadłościany:  1 524,01 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

7) MEDCOMPLEX Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 9F, lok. 4, 20-209 Lublin: 

Część nr 2 Aparaty do mierzenia ciśnienia: cena 4 052,07 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 



 
Część nr 8 Otoskop pediatryczny: cena 14 994,72 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

Część nr 12 Termometry do pomiaru temperatury ciała: cena 1 484,24 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

8) PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa: 

Część nr 9 Pulsoksymetry: cena 105 300,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

9) ERES MEDICAL Sp. z o.o., Płouszowice kol. 64B, 21-008 Toruń: 

Część nr 7 Nebulizator: cena 13 986,00 zł,  

okres gwarancji: 36 m-cy. 

 

       

Z upoważnienia Dyrektora, 

 

 


		2023-11-20T14:33:26+0100




